;;i;:Ё; _]: ]_

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЪНОГ О ОБРАЗ ОВАНVIЯ

БОГОРОДИЦКИИ РАИОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oi /6. /х хOац J\ъ /1/ л

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Богородицкий район от 29.05.2020 М 340 <<Об оплате труда

работников структурных подразделений .администрации
муниципального образования Богородицкий район, замещающих

должности, не отнесенные к должностям
муниципальной службы>>

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 j\b 131-Ф3 <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>, на
основании Устава муниципального образования Богородицкий район
администрация муниципального образования Богородицкий район,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 . Вне сти в постановление админист рации муниципального образования
Богородицкий район от 29.05.2020 J\b 340 <Об оплате труда работников
структурных подразделений администрации муниципального образования
Богородицкий район, зЕlмещающих должности, не отнесенные к должностям
муциципальной слlпкбы>> следующие изменения:

1.1.ПРилОжение 1 к постановлению <<Предельные размеры должностных
окладов работников структурных подразделений администрации
МУниципального образования Богородицкий район, замещающих должности,
не отнесенные к должностям муниципальной службы>> изложить в новой
редакции (Приложение).

2.ПРиЗнать утратившим силу постановление администрации от
14.03.2О24 JЪ 181 <О внесении изменений Fпостановление администрации
Iчцrницип€шьного образования Богородицкий район от 29.05.2020 j\b 340 <Об
оплате тр)ца работников структурных подразделений администрации
мУниципЕuIъного образования Богородицкий район, замещающих должности,
не отнесенные к должностям муниципальной службы>>.

ji.:fiЗli.;"] ] ,_,

ца
l &:f
t.ч*
[,.
L

5.СекторУ информациоЕногО обеспечениЯ администращии

муниципЕUIьного образования Богородицкий район разместить постановление

на официальном сайте администрации муниципЕlльного образования

Богородицкий район в сети Интернет.
6.Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального,образования

Богородицкий район В.В.Игонин

.i*

l

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
Богородицkий район

от /6. /i яоtQх, /{1&_
."rБl-

к постановлению администраIдии
муниципального образования

Богородицкий район
от 29.05.2020 N9 540

Предельные размеры
должностньD( окладов работников структурных подраздел ении

администрации муниципального образования Богородицкий район,
замеЩающихДолЖности'неотнесенныекДолжностяМ

муниципальной службы

Nь
м
tT/Tl

Наименование должности Предельный
размер

должностног
о оклада

(рчб.)

1 главный экономист t1793

2 Ведущий экономист 11620

3 Экономист 10155

4 Главный инженер |1,793

5 Ведущий инженер LL620

6 Инженер 10153

7 ведчщий юрисконсульт 11620

8 Юрисконсчльт 10155

9 Главный менеджер |L793

I0 Менеджер 10155

11 Ведущий инспектор Lt620

l2 Ведущий инспектор по режиму секретности и

секDетного делопроизводства

||620

fз Ведчщйй инспектор по мобилизационной рзq9I9_ |1620

l4 Инспектор I категории 10597

15 Старший инспектор 10153

|6 Инспектор 9492